



T.C.  
İZMİR VALİLİĞİ  
İzmir İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : 77597247-511.99  
Konu : Reklam Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Müdürlüğümüze sözlü ve yazılı olarak; Özel Hastaneler, Özel Dal Merkezleri, Üniversite ve Kamu Hastaneleri içerisinde bulunan Dijital Ekranlar, Monitörler, Panolar vb. yollarla yapılan reklam ve tanıtımların belirli merkezlere yönlendirildiği, haksız kazanç temini ve benzer merkezler arasında haksız rekabete sebebiyet verildiği bildirilmektedir.

Bilindiği üzere; 18/1/2014 tarihli ve 28886 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik kapsamına giren optisyenlik müesseseleri, 24/9/2011 tarihli ve 28064 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ismarlama Protez ve Ortez Merkezleri ile İşitme Cihazı Merkezleri Hakkında Yönetmelik kapsamına giren Ismarlama Protez ve Ortez Merkezleri ile İşitme Cihazı Merkezlerini, 15.05.2014 tarihli ve 29001 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmelik kapsamına giren Tıbbi Cihaz Satış Merkezleri ile 12.04.2018 tarih ve 28970 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Yönetmelik kapsamına giren Eczanelerin iş ve işlemleri yürütülmektedir.

İlgili mevzuat hükümlerine göre; bahse konu olan müesseselerin, kişileri herhangi bir sağlık kurum veya kuruluşuna veyahut tabibe yönlendirmesi veya buralardan kendi müesseselerine hasta yönlendirmesi, bunlara aracılık edilmesi ile aynı şekilde kurum ve kişilerinde hastaları hangi suretle olursa olsun haksız bir menfaat temini istihdaf eden fiil ve hareketlerde bulunmalarını yasaklamıştır.

Ayrıca, 19 Şubat 1960 tarih ve 10436 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi Madde 12 – “Tabip ve dış tabiplerinin;

1. Hastalara, herhangi bir suretle olursa olsun, haksız bir menfaat temini istihdaf eden fiil ve hareketlerde bulunmaları,
2. Birbirlerine, muayene ve tedavi için hasta göndermeleri mukabilinde ücret alıp vermeleri,
3. Kendilerine hasta temini maksadıyla, eczacı, yardımcı tıbbi personel ve diğer herhangi bir şahsa tavassut ücreti ödemeleri,
4. Şahsi bir menfaat düşüncesi veya gayrimeşru bir gaye ile ilaç, tıbbi alet veya vasıtalar tavsiye etmeleri yahut sağlık müesseselerine hasta sevk etmeleri veya yatırmaları,
5. Muayene ve tedavi ücretinin tespiti ve bunun ödenmesi hususunda, üçüncü şahısların tavassutunu kabul etmeleri caiz değildir." ile

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun Denetimindeki Teşebbüsten Menfaat Sağlama Yasağı başlıklı 30 uncu Maddesinde; “Devlet memurunun, denetimi altında bulunan veya kendi görevi veya mensup olduğu kurum ile ilgisi olan bir teşebbüsten, doğrudan doğruya veya aracı eliyle her ne ad altında olursa olsun bir menfaat sağlaması yasaktır” hükümleri yer almaktadır.

Sonuç olarak; ***Müdürlüğümüzce ruhsatlandırılmış Optisyenlik Müesseseleri, Eczaneler, Tıbbi Cihaz Satış Merkezleri, İşitme Cihazı Satış ve Uygulama Merkezleri ile Protez Ortez Yapım ve Uygulama Merkezleri hakkında yapılan Reklam ve Tanıtımlar var ise çok acilen sonlandırılması, mevzuata aykırı hareket edenlerin tespiti halinde yukarıda belirtilen hükümler doğrultusunda işlem tesis edileceği hususunda;***

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.  
Sevcan EKİZLER GÜNEY  
Başkan V.

Dağıtım:

İzmir Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı 1 (Bırol Durukan)

İzmir Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı 2 (Anıl Esen)

İzmir İli Özellikli Sağlık Hizmetleri Birimi

İzmir İli Sağlık Meslekleri Ve Özel Teşhis Tedavi Merkezleri Birimi